College Dijkgraaf en Heemraden

Agenda

Datum
Aanvang
Locatie

10

11

12

13

14

15

19-11-2024
09:30
Van der Valk Tiel
Opening
Besluitenlijst vorige vergadering d.d. 5 november 2024

Ingekomen stukken

Beslissing op bezwaarschrift (op 18-11-2024 van de agenda gehaald)

Verkeersbesluit ligplaatsen Linge 2024

Zienswijze addendum Regionaal Water en Bodemprogramma Provincie Noord-Brabant

Reactiebrief WSRL Bewoners Waalbandijk te Hellouw

Reactiebrief WSRL Plexwood

Bestuursverklaring netcongestie

Memo Portefeuilleverdeling CDH per december 2024

Vervangen procesautomatisering Waterketen - aanvraag uitvoeringskrediet objecten in periode 2024-2027

Memo Midterm Review Waterbeheerprogramma t.b.v. thema-avond 9 december 2024

Openbare terugkoppeling CDH

Rondvraag

Sluiting
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